当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年08月 08日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

話 ¬¬ 百丁 畷種
|  ≦塾目

産 地  |(単 位 )
Y30021ニ ガ (生竹 ) 13,921 1,436 1,0801      119 島内    18kg
Y30111ち ん竹 (煮 ) 55 23,706 756 6481      108 島内   155kg
Y31001と うちん竹 (煮 ) 1,001 389 3891      162 島内 3kg

312001山東菜 1.123 86 86 86 島内 13東

39630 モロヘイヤ 756 54 54 22 島内   120東
Y30141大根葉 1,642 86 86 86 島内 19東

319001ね ぎ 1,739 756 756 756 島内 2kg

Y31231丸 ナス 270 270 2701     270 島内    1袋
341001胡瓜 378 38 38 38 島内   110本
341401四葉胡瓜 3,070 54 38 島 内 81本

34200 1 南瓜 2,916 162 162 162 島内    18kg
34200 南瓜 20 2,786 184 119 108 島 内 201ヨ

34500 ピーマ ン 22 島内 2kg

1 34500 ピーマ ン 38 6,613 36 36 32 島内   1191袋
34570 パプ リカ 367 43 27 27 島内 13個

Y30331安納紅 405 54,648 216 130 86 島 内 405kg

Y3037 紅はるか 1,620 108 108 108 島 内 15kg

Y3044 里芋 (親 ) 28 3,439 130 119 119 島内    28kg
36600 たまねぎ 60 15,822 270 270 254 島内 60kg

34930 レイシ 53 6,600 65 島内 177本

34980 へちま 2,419 108 22 22 島内 50フト

35940 生落花生 265 121,262 648 432 216 島内 265kg

134800 おくら l 324 324 3241      324 島内 1袋

34800 おくら 1 281 22 22 22 島内 13ノくック

134800 おくら 37 16,011 65 43 32 島内   370ネ ット
36320 石「り||さ といも 78 10,460 216 173 32 島内 78kg

36340 セレベス里芋 106 43,632 540 540 108 島 内 106kg

49470 パ ッシ ョンフル ー ツ 40 53,266 162 162 島内   1398個
I Z1011 1ス プレー菊 81,648 97 92 86 島内 890フト

Z10301ド ラセナ 12,042 65 54 32 島内 230アド

Zl150 し|ゴ 4,320 130 108 108 島内 38アに

Zl179 サカキ 605 151 島内 4束

Zl189 ケイ トウ 1,620 32 32 32 島 内 50アド

ZH90 花 194 22 22 22 島内 9本

Z1244 エビネ 972 22 島内 65フト

Z1286 グローカル 8,964 173 173 島内 55フト

53101 ほし大根 1,728 1,728 1,728 1,728 島内    lkg
30100 だいこん L 110 7,668 76 54 北海道 110本

30300  ノ`老奏 L 60 12,960 2,376 2,376 1,944 青森 6ケース

30400 ごぼう M 2,484 2,484 2,484 2,484 鹿児島 1ケース

30600 れんこん S 324 324 3241     324 佐賀    1ケ ース

1/3

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地  |

量 目
(単位 )高値 中値 安値

31100 白菜 L 75 6,804 1,512 1,2961    1,296 長野    5ケ ース
31200 山東菜 1,296 65 65 65 1鹿児島  120袋
33810 青梗菜 2,160 1,080 1,080 1,080 鹿児島 2ケース

33810 青梗菜 3,672 65 59 59 鹿児島 604撻

Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

1 31700 キャベツ 150 11,286 972 756 594 熊本 15ケース

1 31730 グリーンボール L 200 8,640 432 432 432 長 野 20ケース

31800 ほうれん草 1,728 86 86 86 宮崎 20班撻

1 31950 白ねぎ L 5,616 1,080 1,080 756 大分 6ケース

1 31950 白ねぎ L 3,456 972 972 756 鹿児島   4ケ ース
1 31900 ね ぎ 4,212 486 432 378 鹿児島 10東 (500g)

31930 こねぎ S 3,888 65 65 65 福 岡 604撻

1 32800 に ら 宮崎   1100東
34300 なす 40 6,912 864 864 佐賀    8ケ ース
34300 なす L 3,024 1,296 864 864 宮崎    3ケ ース
34400 トマ ト 36 9,720 1,080 1,080 1,080 大分 9ケース

34400 トマ ト L 1,620 1,620 1,620 1,620 熊本 1ケース

34100 胡瓜 45 6,804 756 756 756 鹿児島   9ケ ース
34100 胡 瓜 L 30 4,860 972 972 648 熊本    6ケ ース
1 34200 南瓜 2,700 2,700 2,700 2,700 熊本    1ケ ース
1 34571 パプ リカ (赤 ) 356 韓国   3個
1 34572 |パプリカ (黄 ) 356 119 韓国   3個
1 36200 馬鈴薯 3L 80 17,280 2,160 2,1601 2,160 北海道   8ケ ース
37200 しょうが 2L 4,104 1,512 1,296 1,296 中国 3ケース

33400 レタス 25 4,450 119 54 54 長 野 56fEl

33410 サニーレタス L 長 野 15個

32900 セル リー 324 324 324 長 野 2本

i 33600 パセ リ 1,026 378 162 162 大分 5袋

33300 ブロッコリー 1,771 140 97 アメリカ 16個

38100 生 しいたけ 4,806 86 宮崎 80ハ ック

34980 へちま 1,609 54 36 36 鹿児島  140本
1 31310 |みず菜 2,484 65 65 59 福 岡 404撻

31500 小松菜 1,080 1,080 1,080 1,080 鹿児島   1ケ ース
31500 小松菜 24 4,968 43 32 鹿児島 120東

32500 みつば 864 86 86 86 大分 10東

36320 石り||さ といも 2L 270 54 54 54 鹿児島 5kg

37560 おおば 6,048 648 648 540 大分 10パ ック
38400 えのき茸 1,620 長崎   1150袋
1 38521 ぶなしめじ茸 4,536 86 32 32 福 岡 904撻

38604 エ リンギ茸 1,782 59 59 59 長崎 304撻

38620 まい茸 1,296 43 43 長崎 304撻

Y4008 ハウスみかん 30 13,824 2,484 2,484 1,944 佐賀 6ケース

Y4008 ハウスみかん 2,527 281 281 佐賀 9ノくック

I Y4008 ハウスみかん L 4,320 2,160 2,160 160 鹿児島 2ケース
41410 レモ ン 10,260 10,260 10,260 10,260 アメリカ 1ケース

41410 レモ ン 8,165 54 54 43 アメ リカ 159個

1 42320 ジョナゴール ド 6,804 6,804 6,804 6,804 青森 1ケース

1 42830 ふじリンゴ 90 20,952 3,564 2,160 1,728 青森 9ケース

43000 な し 108 108 108 貫晏冽障 2ケース

43120 幸水なし 26 4,266 54 54 54 声お本    185パ ック
45000 ぶどう 4,493 賞晏ラ本     16パ ック
45220 デラウェア 5,292 184 173 貪員冽障 30ハ ック

44000 もも 3,348 1,728 1,7281 1,620 長 野 2ケース

44650 ン

一

一

一

レ

一

プ

一

1,080 108 108 108 山形 . 110パ ック

2/3

ガド1 品名  1等級 階級 数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 )「 薦石

~T百
種
~~1~~磯

7ご
~ 1 量目
産 地  |(単 位 )

Y40071ゴ ールデンキウイ 5 3,348 3,348 3,3481    3,348 1ケース

合計          1  2,631 766,230

3/3